
Katowice, 31 grudnia 2021 r. 

Pani / Pan
Prezydent Miasta,
Burmistrz Miasta, 
Wójt Gminy,
województwa śląskiego

Szanowni Państwo,

w nawiązaniu do otrzymanego pisma z 29 grudnia 2021 r.,  znak DSR.V.831.111.2021.KK,  

Pani Marleny Maląg, Ministra Rodziny i Polityki Społecznej informuję jn.

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej przygotowało kolejne rozwiązania z myślą

o rodzinach – rodzinny kapitał opiekuńczy oraz dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt

dziecka w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna. 

Rodzinny kapitał opiekuńczy kierowany jest do rodzin mających na utrzymaniu dzieci,

a jego celem jest przede wszystkim częściowe pokrycie wydatków związanych z opieką nad

drugim i kolejnym dzieckiem w wieku między 12. a 36. miesiącem życia.  Dofinansowanie

obniżenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna

będzie przysługiwało rodzicom na dzieci uczęszczające do ww. instytucji opieki i nieobjęte

rodzinnym kapitałem opiekuńczym. 

Skuteczna realizacja dofinansowania wymaga podjęcia określonych działań ze strony

Państwa gmin, podmiotów prowadzących instytucje opieki  dla dzieci  w wieku do lat 3,  a

także rodziców.
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Proszę o zapoznanie się  z  informacją o dofinansowaniu obniżenia opłaty  za pobyt

dziecka  w żłobku,  klubie  dziecięcym  lub  u  dziennego  opiekuna,  stanowiącą  załącznik  do

pisma.

Jest  niezwykle  ważne,  by  Państwo  także  rozpowszechnili  ją  wśród  podmiotów

prowadzących instytucje opieki dla dzieci do lat 3 na terenie gminy. 

Bardzo dziękuję za pomoc w rozpowszechnieniu informacji na temat dofinansowania!

Z poważaniem

Marcin Chroszcz
Dyrektor Wydziału

 Rodziny i Polityki Społecznej
- Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym1 -

Otrzymują:
1. Adresat;
2. Aa.

Załączniki:
 INFORMACJA O DOFINANSOWANIU OBNIŻENIA OPŁATY ZA POBYT DZIECKA W INSTYTUCJI.DOCX

1 Weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach
zaufania  oraz  identyfikacji  elektronicznej  (Dz.  U.  2016  poz.  1579),  równoważnym  pod  względem  skutków  prawnych  podpisowi
własnoręcznemu.  Niniejszy  dokument  został  przekazany  adresatowi  za  pośrednictwem:  elektronicznej  platformy  usług  administracji
publicznej ePUAP lub elektronicznej skrzynki podawczej adresata,  o której mowa w Ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji
działalności  podmiotów  realizujących  zadania  publiczne  (Dz.U.  2005  nr  64  poz.  565  z  późn.  zm.)  wskazanej  w  Biuletynie  informacji
Publicznej lub na adres poczty elektronicznej adresata wskazany na stronie adresata, jako adres do kontaktu.
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